OF. GP. Nº. 200/2002

Botucatu, 12 de março de 2002.

Prezada Senhora:

 Cumprimentando-a cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a MOÇÃO nº. 005/2002, de Autoria dos Vereadores LUIZ RÚBIO, CARLOS TRIGO, CLAUDIÃO, LOURENÇÃO e JOEL DIVINO, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
OF. GP. Nº. 200/2002

ILMA. SRA.

NOEMIA ALVES RODRIGUES VIEIRA

DD. REPRESENTANTE DO SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES DA EDUCAÇÃO - AFUSE - BOTUCATU

RUA DAMIÃO PINHEIRO MACHADO, 308

CEP 18603-560 – VILA SÃO LÚCIO

BOTUCATU – SP